



ROMÂNIA
JUDEȚUL VÂLCEA
CONSILIUL LOCAL VLĂDEȘTI

HOTĂRÂREA NR. 76

Privitor la : Aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru lucrări de reparații curente la șanțul de scurgere ape pluviale pe Str. Bogoslovești, nr.62 din Comuna Vlădești, județul Vâlcea

Consiliul local al comunei Vlădești, județul Vâlcea întrunit în ședința publică extraordinară din data de 22 decembrie 2021 la care participă un număr de 13 consilieri din totalul de 13 consilieri locali în funcție;

Luând în dezbatere Referatul de aprobare nr.13518/21.12.2021 și Proiectul de hotărâre prezentate de primarul comunei Vlădești, precum și Raportul de specialitate nr.13520/21.12.2021 în care se propune aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru lucrări de reparații curente la șanțul de scurgere ape pluviale pe str. Bogoslovești, nr.62 din comuna Vlădești, județul Vâlcea;

Văzând Raportul comisiilor de specialitate, reunite, înregistrat la nr. 13551/22.12.2021, în care se avizează favorabil proiectul de hotărâre, precum și avizul pentru legalitate prezentat de Secretarul general al comunei, înregistrat la nr. 13550/22.12.2021;

În conformitate cu prevederile art.44, alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, întrunind un număr de 13 voturi „pentru” , 0 voturi „împotriva” și 0 „abțineri” adoptă următoarea,

HOTĂRÂRE:

Art. 1 Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru lucrări de reparații curente la șanțul de scurgere ape pluviale pe Str. Bogoslovești, nr. 62 din comuna Vlădești, județul Vâlcea, în **valoare totală de 20.088,24 lei (inclusiv TVA).**

Art. 2 Lucrările menționate la art.1 vor fi finanțate de la bugetul local.

Art. 3 Primarul comunei Vlădești, județul Vâlcea va duce la îndeplinire prezenta hotărâre, prin compartimentul contabilitate.

Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului - Județul Vâlcea pentru verificarea legalității;
- Primarului comunei Vlădești.

VLĂDEȘTI, 22 DECEMBRIE 2021

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
CONSILIER,
NICULICIOTU CONSTANTIN

Contrasemnează pentru legalitate,
SECRETAR GENERAL UAT,
Jurist – HERA ANA MARIA

PRIMARIA COMUNEI VLADESTI
JUDETUL VALCEA

Centralizator lucrari

	Denumirea serviciului	Valoare fara TVA	TVA 19%	Total cu TVA
1	Reparații curente str Bercu II	4.040,46 lei	767,69 lei	4.808,15 lei
2	Reparații curente str.Gutuului	600.01 lei	114.00lei	714,01 lei
3	Reparații curente str.Stadionului	1.478.42 lei	280,90lei	1.759,32 lei
4	Reparații curente str.Tarina II	13.207.23 lei	2.509,37 lei	15.716,60 lei
5	Reparații curente Str Bercu	4.065,24 lei	772.40 lei	4.837,64 lei
6	Reparații curente Str. Hotarului	1.044,29lei	198.42 lei	1.242,71 lei
7	Reparații curente str.Urzicari	3.158,51 lei	600.12 lei	3.758,63 lei
8	Reparații curente drum Castel	3.173.22 lei	602.91 lei	3.776,13 lei
9	Reparații curente drum acces intre statia de pompe alimentare cu apa si pod Olanesti	3.312,39lei	629.35lei	3.941,74 lei
	Total de plata	34.079,77 lei	6.475,15 lei	40.554,93 lei

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

PRIMARIA COMUNEI VLADESTI
JUDETUL VALCEA

Centralizator lucrari

	Denumirea serviciului	Valoare fara TVA	TVA 19%	Total cu TVA
1	Reparații curente str Bercu II	4.040,46 lei	767,69 lei	4.808,15 lei
2	Reparații curente str.Gutuiului	600.01 lei	114.00lei	714,01 lei
3	Reparații curente str.Stadionului	1.478.42 lei	280,90lei	1.759,32 lei
4	Reparații curente str.Tarina II	13.207.23 lei	2.509,37 lei	15.716,60 lei
5	Reparații curente Str Bercu	4.065,24 lei	772.40 lei	4.837,64 lei
6	Reparații curente Str. Hotarului	1.044,29lei	198.42 lei	1.242,71 lei
7	Reparații curente str.Urzicari	3.158,51 lei	600.12 lei	3.758,63 lei
8	Reparații curente drum Castel	3.173.22 lei	602.91 lei	3.776,13 lei
9	Reparații curente drum acces intre statia de pompe alimentare cu apa si pod Olanesti	3.312,39lei	629.35lei	3.941,74 lei
	Total de plata	34.079,77 lei	6.475,15 lei	40.554,93 lei

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

PRIMARIA COMUNEI VLADESTI
JUDETUL VALCEA

Centralizator lucrari

	Denumirea serviciului	Valoare fara TVA	TVA 19%	Total cu TVA
1	Reparații curente str Bercu II	4.040,46 lei	767,69 lei	4.808,15 lei
2	Reparații curente str.Gutuiului	600.01 lei	114.00lei	714,01 lei
3	Reparații curente str.Stadionului	1.478.42 lei	280,90lei	1.759,32 lei
4	Reparații curente str.Tarina II	13.207.23 lei	2.509,37 lei	15.716,60 lei
5	Reparații curente Str Bercu	4.065,24 lei	772.40 lei	4.837,64 lei
6	Reparații curente Str. Hotarului	1.044,29lei	198.42 lei	1.242,71 lei
7	Reparații curente str.Urzicari	3.158,51 lei	600.12 lei	3.758,63 lei
8	Reparații curente drum Castel	3.173.22 lei	602.91 lei	3.776,13 lei
9	Reparații curente drum acces intre statia de pompe alimentare cu apa si pod Olanesti	3.312,39lei	629.35lei	3.941,74 lei
	Total de plata	34.079,77 lei	6.475,15 lei	40.554,93 lei

BENEFICIAR
Comuna Vladesti ✓

PRIMARIA COMUNEI VLADESTI
JUDETUL VALCEA

Centralizator lucrari

	Denumirea serviciului	Valoare fara TVA	TVA 19%	Total cu TVA
1	Reparații curente str Bercu II	4.040,46 lei	767,69 lei	4.808,15 lei
2	Reparații curente str.Gutuului	600.01 lei	114.00lei	714,01 lei
3	Reparații curente str.Stadionului	1.478.42 lei	280,90lei	1.759,32 lei
4	Reparații curente str.Tarina II	13.207.23 lei	2.509,37 lei	15.716,60 lei
5	Reparații curente Str Bercu	4.065,24 lei	772.40 lei	4.837,64 lei
6	Reparații curente Str. Hotarului	1.044,29lei	198.42 lei	1.242,71 lei
7	Reparații curente str.Urzicari	3.158,51 lei	600.12 lei	3.758,63 lei
8	Reparații curente drum Castel	3.173.22 lei	602.91 lei	3.776,13 lei
9	Reparații curente drum acces intre statia de pompe alimentare cu apa si pod Olanesti	3.312,39lei	629.35lei	3.941,74 lei
	Total de plata	34.079,77 lei	6.475,15 lei	40.554,93 lei

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

OBIECTIV :

0000016 / Reparatii curente drum de acces intre pod Olanesti si statia de apa din comuna Vladesti

BENEFICIAR: PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL: 0000016 / Reparatii curente drum de acces intre pod Olanesti si statia de pompe alimentare cu apa Vladesti

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 0000013

PROIECTANT (OFERTANT):

DENUMIREA: Reparatii curente drum de acces intere pod Olanesti si statia de pompe alimentare cu apa Vladesti

CANTITATEA: 1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TSC01XC-2 SMP		12,000000	0,000000	0,00				
	SCARIFICAREA MECANICA A TERENULUI CU AUTOGREDER CUSCARIF.PINA LA175CP PE ADINC.DE 40 CM,TER.CAT.III			0,000000		0,00	216,00		
				18,000000				0,00	
				0,000000					
				18,000000					216,00
2)	TSD07XC-3 SMC		0,300000	0,000000	0,00				
	OMPACTAREA MEC.A UMPLUT.CU ULOU COMPRESOR STATIC10- 12T,STRAT.15- 20CM,EXCL.UDAREA,NECOEZ,GR.97-98%			128,750000		38,63			
				1952,600000			585,78		
				0,000000				0,00	
				2081,350000					624,41
3)	DA06B1 MC		12,500000	92,580000	1157,25				
	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST			9,218250		115,23			
				47,200000			590,00		
				0,000000				0,00	
				148,998250					1862,48
5)	TRA01A02 TON E		27,830000	0,000000	0,00				
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 2 KM.			0,000000		0,00			
				0,000000			0,00		
				5,000000				139,15	
				5,000000					139,15

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	1.157,25	153,86	1.391,78	139,15	2.842,04
TOTALURI	1.157,25	153,86	1.391,78	139,15	2.842,04
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	1.157,25	153,86	1.391,78	139,15	2.842,04
CHELTUIELI INDIRECTE	2.842,04 x 11,000 %				312,62
PROFIT	3.154,66 x 5,00 %				157,73
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					3.312,39
TVA	19,00 % x 3312,39				629,35
TOTAL GENERAL DEVIZ					3.941,74

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

EXECUTANT

0000015 / Efectuare lucrari de reparatii curente drum la Castel

BENEFICIAR: PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

DENUMIREA: Efectuare lucrari de reparatii curente drum la CASTEL

OBIECTUL: 000015 / Efectuare lucrari de reparatii curente drum la Castel

CANTITATEA: 1,000000

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 000012

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
--------	----------------------	-----	------------	--	--------------------	--------------------	------------------	---------------------	------------------------------------

SECTIUNEA TEHNICA

SECTIUNEA FINANCIARA

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TSD07XC-3	SMC	1,200000	0,000000	0,00				
	COMPACTAREA MEC.A UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR STATIC10-12T,STRAT.15-20CM,EXCL.UDAREA,NECOEZ,GR.97-98%			128,750000		154,50			
				1952,600000			2343,12		
				0,000000				0,00	
				2081,350000					2497,62
2)	TSE05XA-2	SMP	6,000000	0,000000	0,00				
	NIVELAREA CU AUTOGREDER PINA 175CPA TER.NAT.SI PLATFORM.PRIN TAIER.DIMB.,DEPLAS.IN GOL.IN TER.CAT.I			0,000000		0,00			
				37,500000			225,00		
				0,000000				0,00	
				37,500000					225,00

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	0,00	154,50	2.568,12	0,00	2.722,62
TOTALURI	0,00	154,50	2.568,12	0,00	2.722,62
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	0,00	154,50	2.568,12	0,00	2.722,62
CHELTUIELI INDIRECTE	2.722,62 x 11,000 %				299,49
PROFIT	3.022,11 x 5,00 %				151,11
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					3.173,22
TVA	19,00 % x 3173,22				602,91
TOTAL GENERAL DEVIZ					3.776,13

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

EXECUTANT

FORMULARUL F3

OBIECTIV :

0000013 / Efectuare lucrari de reparatii curente strada Urzicari

BENEFICIAR: PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL: 0000013 / Efectuare lucrari de reparatii curente str. Urzicari

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 000011

PROIECTANT (OFERTANT) :

DENUMIREA: Efectuare lucrari de reparatii curente str. Urzicari

CANTITATEA: 1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar :				Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
				a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport		
				Material (3x4a)		Manopera (3x4b)		Utilaj (3x4c)	
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TSE04A1	100 MP	12,000000	0,000000	0,00				
				0,000000		0,00			
				45,937500			551,25		
				0,000000				0,00	
				45,937500					551,25
2)	TSD08XA-2	SMC	2,500000	0,000000	0,00				
				79,500000		198,75			
				784,000000			1960,00		
				0,000000				0,00	
				863,500000					2158,75

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	0,00	198,75	2.511,25	0,00	2.710,00
TOTALURI	0,00	198,75	2.511,25	0,00	2.710,00
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	0,00	198,75	2.511,25	0,00	2.710,00
CHELTUIELI INDIRECTE	2.710,00 x 11,000 %				298,10
PROFIT	3.008,10 x 5,00 %				150,41
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					3.158,51
TVA	19,00 % x 3158,51				600,12
TOTAL GENERAL DEVIZ					3.758,63

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

EXECUTANT

OBIECTIV :

0000012 / Reparatii curente Str Hotarului :transport si intindere mixtura
asfaltica .

BENEFICIAR:PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL:00000012 / Reparatii curente str. Hotarului :transport si
intindere mixtura asfaltica

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 000010

PROIECTANT (OFERTANT) :

DENUMIREA:Reparatii curente str. Hotarului :transport si intindere
mixtura asfaltica

CANTITATEA:1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr crt	Capitolul de lucrari	U/m	Canfitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TRA01A04 E	TON	72,000000	0,000000 0,000000 0,000000 8,000000 8,000000	0,00	0,00	0,00	576,00	576,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 4 KM. (Transport mixtura asfaltica)									
2)	TSE05XC-3	SMP	4,000000	0,000000 0,000000 80,000000 0,000000 80,000000	0,00	0,00	320,00	0,00	320,00
ELAREA MIXTURA ASFALTICA CU LA LIEBHERR L 538									

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	0,00	0,00	320,00	576,00	896,00
TOTALURI	0,00	0,00	320,00	576,00	896,00
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	0,00	0,00	320,00	576,00	896,00
CHELTUIELI INDIRECTE	896,00 x 11,000 %				98,56
PROFIT	994,56 x 5,00 %				49,73
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					1.044,29
TVA	19,00 % x 1044,29				198,42
TOTAL GENERAL DEVIZ					1.242,71

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

EXECUTANT

0000011 / Efectuare lucrari de reparatii curente str.Bercu pct la Lorena

BENEFICIAR: PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

DENUMIREA: Efectuare lucrari de reparatii curente Str.Bercu -pct la Lorena

OBIECTUL: 0000011 / Efectuare lucrari de reparatii curente str, Bercu pct la Lorena

CANTITATEA: 1,000000

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 00009

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TSE04A1	100 MP	8,000000	0,000000 0,000000 31,250000 0,000000 31,250000	0,00	0,00	250,00	0,00	250,00
NIVELAREA SUPR. TEREN SI PLATF. DE TERASM. EXEC. CU BULDOZ. PE TRACT. 65 80 CP IN TEREN CATEG. 1 SI 2									
2)	TSD08XA-2	SMC	2,000000	0,000000 79,500000 784,000000 0,000000 863,500000	0,00	159,00	1568,00	0,00	1727,00
COMPACTAREA MEC. A UMPLUT. CU COMPACTOR PNEURI STATIC 10,1-16T, STRAT. 15-25CM, EXCL. UDAREA, PAM. NECOEZIV									
3)	DA06B1	MC	12,000000	46,117000 9,218250 47,200000 0,000000 102,535250	553,40	110,62	566,40	0,00	1230,42
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST									
4)	TRA01A06	TON E	26,720000	0,000000 0,000000 0,000000 10,500000 10,500000	0,00	0,00	0,00	280,56	280,56
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 6 KM.									

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	553,40	269,62	2.384,40	280,56	3.487,98
TOTALURI	553,40	269,62	2.384,40	280,56	3.487,98
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	553,40	269,62	2.384,40	280,56	3.487,98
CHELTUIELI INDIRECTE	3.487,98 x 11,000 %				383,68
PROFIT	3.871,66 x 5,00 %				193,58
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					4.065,24
TVA	19,00 % x 4065,24				772,40
TOTAL GENERAL DEVIZ					4.837,64

BENEFICIAR

Comuna Vladesti

EXECUTANT

FORMULARUL F3

OBIECTIV :

00008 / Efectuare lucrari de amenajare a drumului str.Tarina II (zona neasfaltata)

BENEFICIAR:PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL:00008 / Efectuare lucrari de amenajare a drumului str. Tarina II - partea neasfaltata

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 00008

PROIECTANT (OFERTANT) :

DENUMIREA:Efectuare lucrari de amennajare a drumului strada

Tarina II

CANTITATEA:1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TSE04A1 P	100M	8,000000	0,000000 0,000000 18,750000 0,000000 18,750000	0,00	0,00	150,00	0,00	150,00
				NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BULDOZ.PE TRACT.65 80 CP IN TEREN CATEG.1 SI 2					
2)	TSD08XA-2	SMC	2,000000	0,000000 79,500000 784,000000 0,000000 863,500000	0,00	159,00	1568,00	0,00	1727,00
				COMPACTAREA MEC.A UMPLUT.CU COMPACTOR PNEURI STATIC 10,1-16T,STRAT.15-25CM,EXCL.UDAREA,PA M.NEGOEZIV					
3)	DA06B1	MC	60,000000	78,892000 9,218250 47,200000 0,000000 135,310250	4733,52	553,09	2832,00	0,00	8118,61
				STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC SORT 16-32 MM					
4)	TRA01A08	TON E	133,620000	0,000000 0,000000 0,000000 10,000000 10,000000	0,00	0,00	0,00	1336,20	1336,20
				TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 8 KM.					

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	4.733,52	712,09	4.550,00	1.336,20	11.331,81
TOTALURI	4.733,52	712,09	4.550,00	1.336,20	11.331,81
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	4.733,52	712,09	4.550,00	1.336,20	11.331,81
CHELTUIELI INDIRECTE	11.331,81 x 11,000 %				1.246,50
PROFIT	12.578,31 x 5,00 %				628,92
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					13.207,23
TVA	19,00% x 13207,23				2.509,37
TOTAL GENERAL DEVIZ					15.716,60

BENEFICIAR

Comuna Vladesti

EXECUTANT

FORMULARUL F3

OBIECTIV :

00006 / Efectuare lucrari curatire a mocirlei si aluviunilor Str. Inului

BENEFICIAR: PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL: 00007 / Efectuare lucrari de curatire a mocirlei si aluviunilor str.

aleea Inului

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 00007

PROIECTANT (OFERTANT) :

DENUMIREA: Efectuare lucrari de curatire a mocirlei si aluviunilor

Str. Inului

CANTITATEA: 1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr. crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	DH14A1	M	90,000000	0,000000 6,000000 0,000000 0,000000 6,000000	0,00	540,00	0,00	0,00	540,00
				CURATIREA MANUALA A SANTURILOR SI RIGOLELOR					
3)	TRI1AA03D3	TON	25,000000	0,000000 17,500000 0,000000 0,000000 17,500000	0,00	437,50	0,00	0,00	437,50
				E INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A GRELE IN PRAFURI, PRIN TRANSPORT PINA LA 10M RAMPA VAGON CATEG.3					
4)	TRA01A04	TON	42,500000	0,000000 0,000000 0,000000 6,000000 6,000000	0,00	0,00	0,00	255,00	255,00
				E TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 4 KM.					

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	0,00	977,50	0,00	255,00	1.232,50
TOTALURI	0,00	977,50	0,00	255,00	1.232,50
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	0,00	977,50	0,00	255,00	1.232,50
CHELTUIELI INDIRECTE	1.232,50x 11,000 %				135,58
PROFIT	1.368,08x 5,00 %				68,40
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					1.436,48
TVA	19,00% x 1436,48				272,93
TOTAL GENERAL DEVIZ					1.709,41

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

EXECUTANT

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr crt	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TSD07XC-3 SMC		0,550000	0,000000	0,00				
	COMPACTAREA MEC.A UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR STATIC10- 12T,STRAT.15- 20CM,EXCL.UDAREA,NECOEZ,GR.97-98%			128,750000 1952,600000 0,000000 2081,350000		70,81	1073,93	0,00	1144,74
2)	TSE05XA-2 SMP		5,500000	0,000000	0,00				
	NIVELAREA CU AUTOGREDER PINA 175CP A TER.NAT.SI PLATFORM.PRIN TAIER.DIMB.,DEPLAS.IN GOL.IN TER.CAT.I			0,000000 22,500000 0,000000 22,500000		0,00	123,75	0,00	123,75

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	0,00	70,81	1.197,68	0,00	1.268,49
TOTALURI	0,00	70,81	1.197,68	0,00	1.268,49
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	0,00	70,81	1.197,68	0,00	1.268,49
CHELTUIELI INDIRECTE	1.268,49 x 11,000 %				139,53
PROFIT	1.408,02 x 5,00 %				70,40
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					1.478,42
TVA	19,00 % x 1478,42				280,90
TOTAL GENERAL DEVIZ					1.759,32

BENEFICIAR

Comuna Vladesti

EXECUTANT

FORMULARUL F3

OBIECTIV :

005 / Reparatii curente Str.Gutuului

BENEFICIAR:PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL:000005 / Reparatii curente Str.Gutuului

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 00005

PROIECTANT (OFERTANT):

DENUMIREA:Realizare lucrari de reparatii curente Str. Gutuului

CANTITATEA:1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)DA06B1	MC		4,500000	46,117000 9,218250 47,200000 0,000000 102,535250	207,53	41,48	212,40	0,00	461,41
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST									
2)TRA01A04	TON E		8,900000	0,000000 0,000000 0,000000 6,000000 6,000000	0,00	0,00	0,00	53,40	53,40
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 4 KM.									

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHÉLTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	207,53	41,48	212,40	53,40	514,81
TOTALURI	207,53	41,48	212,40	53,40	514,81
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	207,53	41,48	212,40	53,40	514,81
CHELTUIELI INDIRECTE	514,81 x 11,000 %				56,63
PROFIT	571,44 x 5,00 %				28,57
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					600,01
TVA	19,00% x 600,01				114,00
TOTAL GENERAL DEVIZ					714,01

BENEFICIAR
Comuna Vladesti

EXECUTANT

OBIECTIV :

0004 / Reparatii curente aleea Bercu II

BENEFICIAR: PRIMARIA COMUNEI VLADESTI

OBIECTUL: 00004 / Reparatii curente aleea Bercu II

CATEGORIA DE LUCRARI:

DEVIZUL ANALITIC : 00004

PROIECTANT (OFERTANT):

DENUMIREA: Realizare lucrari de reparatii curente Aleea Bercu II

CANTITATEA: 1,000000

OFERTA DE DEVIZ ANALITIC - FORMULAR F3

Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U/m	Cantitatea	Pret unitar : a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total a+b+c+d	Material (3x4a)	Manopera (3x4b)	Utilaj (3x4c)	Transport (3x4d)	Total (3x4) sau (5+6+7+8)
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1)	TRA01A08 E TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 8 KM.	TON	48,990000	0,000000 0,000000 0,000000 10,000000 10,000000	0,00	0,00	0,00	489,90	489,90
5)	DA06B1 STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC SORT 16-32MM	MC	22,000000	78,892000 9,218250 47,200000 0,000000 135,310250	1735,62	202,80	1038,40	0,00	2976,82

RECAPITULATIE

	Material :	Manopera :	Utilaj :	Transport :	TOTAL :
CHELTUIELI DIRECTE DIN ARTICOLE	1.735,62	202,80	1.038,40	489,90	3.466,72
TOTALURI	1.735,62	202,80	1.038,40	489,90	3.466,72
TOTALURI CHELTUIELI DIRECTE	1.735,62	202,80	1.038,40	489,90	3.466,72
CHELTUIELI INDIRECTE	3.466,72 x 11,000 %				381,34
PROFIT	3.848,06 x 5,00 %				192,40
TOTAL DEVIZ (fara TVA)					4.040,46
TVA	19,00% x 4040,46				767,69
TOTAL GENERAL DEVIZ					4.808,15

BENEFICIAR
Comuna Vladesi

EXECUTANT